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D reaze reaze.com

Hil ¥ Wir sind reaze.

Die Pros fur deine Website, Kampagne
und Marke in Stidwestfalen.

Natiirlich hier am Platz! f
Sonst aber gerne auch auf reaze.com.



APRIL 2025

Di  01.04

Mi 02.04

Do 03.04

Fr 04.04

Sa 05.04

S0 0604 g WahmGut Cup S
Mo 07.04

Di  08.04 U50-Golf/ Regelabend nhr/o

Mi  09.04 Herrengolf hr/o

Do 10.04 Damengolf nhr/o

Fr 11.04 After Work by Porsche (1/8) hr/o

Sa 12.04

So 13.04 Deutsche Puttliga nhr/i mit Frihschoppen
Mo 14.04

Di  15.04 U50-Golf 7o

Mi 16.04 Herrengolf hr/o

Do 17.04 Damengolf nhr/o  Frihlingserwachen
Fr 18.04

Sa 19.04

So 20.04

Mo 21.04 Osterwettspiel ?/o E%@'@ggﬁ@&ﬁg nach
Di  22.04 U50-Golf 7o

Mi  23.04 Herrengolf hr/o

Do 24.04 Damengolf ?/0

Fr 25.04

Sa 26.04

So 27.04 Ehepaar & Wilder Vierer nhr/i

Mo 28.04

DI 29.04 U50-Golf 200

Mi 30.04 Herrengolf hr/o



MAI 2025

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So

01.05
02.05
03.05
04.05
05.05
06.05
07.05

08.05

09.05
10.05
11.05
12.05
13.05
14.05
15.05
16.05
17.05

18.05

19.05
20.05
21.05
22.05
23.05
24.05
25.05
26.05
27.05
28.05

29.05

Monatsbecher Mai

Regelabend
Herrengolf

Damengolf / AK65 Herren Heim-

spiel
After Work by Porsche (2/8)
Play & Win (25 Jahre)

U50-Golf
Herrengolf
Damengolf Freundschaftsspiel

Allianz Cup

U50-Golf

Herrengolf

Damengolf by Oehm-Optik
After Work by Porsche (3/8)

DGL Herren Heimspiel

U50-Golf
Herrengolf

Bring-a-Friend (1. Chance)

hr/i

hr/o
hr/o

hr/o
hr/o

hr/o
hr/o
hr/o

hr/o

hr/o
hr/o
hr/o
hr/o

hr/o
hr/o

nhr/i

U50-Ausflug
U50-Ausflug
U50-Ausflug

Platz ganztags belegt!

by B6ll GmbH / INSICHT

mit GC Siegerland

Apres-Golf by
Allianz GA M. Mathias

1. Runde

Platz vormittags belegt

5-L-Texas-Scramble mit
Golfinteressierten



JUNI 2025

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So

01.06
02.06
03.06
04.06
05.06
06.06
07.06
08.06

09.06

10.06
11.06
12.06
13.06
14.06
15.06
16.06
17.06

18.06

19.06
20.06

21.06

22.06
23.06
24.06
25.06
26.06
27.06
28.06

29.06

Early Bird & Late Bird

U50-Golf / Regelabend
Herrengolf
Damengolf by Oehm-Optik

Prasidentenpokal (1. Runde)

Prasidentenpokal (2. Runde)

U50-Golf

Herrengolf

Damengolf

After Work by Porsche (4/8)

Monatsbecher Juni

U50-Golf
Herrengolf

Pro Juventute

Bring-a-Friend (2. Chance)

U50-Golf
Herrengolf Freundschaftsspiel
Damengolf by Oehm-Optik

AK 30 Damen/AK 50 Herren

Open Vierer-Challenge (1/3)

hr/o

nhr/o
hr/o
hr/o

hr/i

hr/i

hr/o
hr/o
hr/o
hr/o

hr/i

hr/o
hr/o
hr/o

nhr/i

hr/o
hr/o
hr/o

nhr/o

mit Sommer-Brunch

2. Runde

Der Prasident ladt zum
Dinner

Porsche 3-Club-Challenge
im GC Siegerland

mit Aprés-Golf

5-L-Texas-Scramble mit
Golfinteressierten

mit GC Overbach
3. Runde

Platz ganztags belegt!

"4er Bestball" mit Aprés-
Golf
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JULI 2025

Di  01.07 U50-Golf / Regelabend nhr/o

Mi  02.07 Herrengolf hr/o

Do 03.07 Damengolf hr/o

Fr04.07

Sa 05.07 Audiquattro Cup hr/o  Aprés-Golf by Audi
So 06.07

Mo 07.07

Di  08.07 U50-Golf hr/o

Mi 09.07 Herrengolf hr/o

Do 10.07 hr/o Damengolf im GC Siegerland
Fr 11.07 After Work by Porsche (5/8) hr/o

Sa 12.07 Vierer Clubmeisterschaft nhr/i 1. Runde

So 13.07 Vierer Clubmeisterschaft nhr/i 2. Runde

Mo 14.07

DI 15.07 U50-Golf hr/o

Mi 16.07 Herrengolf hr/o

Do 17.07 Damengolf Ausflug
Fr18.07 Damengolf Ausflug
Sa 19.07 Monatsbecher Juli hr/i

So 20.07

Mo 21.07

Di  22.07 U50-Golf hr/o

Mi 23.07 Herrengolf hr/o

Do 24.07 Damengolf by Oehm-Optik hr/o 4. Runde

Fr  25.07

Sa 2607 DEKA Golf-Cup hr/o/E g;arfkugsfgssﬁggdeeg
So 27.07

Mo 28.07

DI 29.07 U50-Golf hr/o

Mi 30.07 Herrengolf Freundschaftsspiel hr/o mit GC Siegerland
Do 31.07 Damengolf hr/o



Al T 2025

Fr
Sa

So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

01.08
02.08

03.08

04.08
05.08
06.08
07.08
08.08
09.08
10.08
11.08
12.08
13.08
14.08
15.08
16.08
17.08
18.08
19.08
20.08
21.08
22.08
23.08

24.08

25.08
26.08
27.08
28.08
29.08
30.08
31.08

Damen vs. Herren

Open Vierer-Challenge (2/3)

U50-Golf
Herrengolf
Damengolf

DVAG Golf-Trophy

U50-Golf Benefiz-Turnier
Herrengolf
Damengolf by Oehm-Optik

Monatsbecher August

Herrengolf
Damengolf

AK 30 Herren 1 und 2 Heimspiel
Open Vierer-Challenge (Finale)

U50-Golf Freundschaftsspiel
Herrengolf

Damengolf

After Work by Porsche (6/8)

ZONTA Benefiz-Turnier

hr/i Die Damen laden ein!
"der Auswahldrive" mit

il Aprés-Golf

nhr/o

hr/o

hr/o

hr/o

nhr/o  fur Palliativnetz SIWOL

hr/o
hr/o 5. Runde (Finale)
hr/i

Kirmes statt U50-Golfl
hr/o
hr/o

Platz vormittags belegt!
e "Klassischer 4er" und

Finale mit Aprés-Golf

nhr/o  mit GC Dillenburg
hr/o
hr/o
hr/o

?/o



Unser Treffpunkt fur Golfer und Gaste
Familie Kaakeh - Tel. 02762 976225



SEPTEMBER 2025

Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa

So

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa

So

Mo
Di

01.09
02.09
03.09

04.09

05.09
06.09

07.09

08.09
09.09
10.09
11.09
12.09

13.09

14.09
15.09
16.09
17.09
18.09
19.09
20.09

21.09

22.09
23.09
24.09
25.09
26.09

27.09

28.09

29.09
30.09

U50-Golf / Regelabend
Herrengolf Championship

Damengolf

Clubmeisterschaften

Clubmeisterschaften & 9L Extra-

Round

U50-Golf
Herrengolf
Damengolf - Benefizturnier

Greenkeeper-Turnier

U50-Golf

Herrengolf

Damengolf

After Work by Porsche (7/8)

Preis der Siegerlander Wirtschaft

U50-Golf
Herrengolf
Damengolf

Monatsbecher September

U50-Golf

nhr/o
hr/o

hr/o

hr/i
hr/i

?/o
7o

nhr/o

2o

7o

hr/o
hr/o
hr/o

hr/o

hr/o
hr/o
hr/o

hr/i

hr/o

mit Apres-Golf

U50-Freundschaftsspiel
in Much

Einige Tage Aerifizierung

fur Pink Ribbon

Greenkeeper-Grill-Buffet
im Pflegehof

Apres-Golf by Hees
Burowelt

GH10 Meisterschaft in
Velbert
GH10 Meisterschaft in
Velbert



OKTOBER 2025

Mi  01.10 Herrengolf hr/o

Do 0210 Damengolf hr/o

Fr  03.10 WohnGut Cup Finale & Xtra-Round ~ hr/i Apres-Golf by WohnGut
Sa 04.10

So 05.10

Mo 06.10

Di  07.10 U50-Golf nhr/o
Mi  08.10 Herrengolf hr/o
Do 09.10 Damengolf hr/o

Aprés-Golf by Porsche-

Fr10.10  After Work by Porsche (Finale) hr/o Zentrum Siegen

Sa 11.10

So 1210 Mgvr\;ggﬁgghc%rpﬁna\e& hr/i mit Aprés-Golf
Mo 13.10

DI 14.10 U50-Golf hr/o Saisonabschluss
Mi 1510 Herrengolf hr/o

Do 16.10 Damengolf hr/o

Fr17.10

Sa 18.10

So 19.10 Letzte Chance hr/o

Mo 20.10

Di  21.10

Mi 2210 Herrengolf hr/o

Do 23.10 Damengolf ?/o Ladies Captain Abschluss
Fr 24.10

Sa 25.10 Querfeldein & Saisonabschluss ~ nhr/o  mit Aprés-Golf

hr / nhr /? handicap-relevant / nicht handicap-relevant / noch nicht definiert
i/o/E intern / offen flr Gaste / Einladungsturnier

Stand 11.03.25 (Anderungen vorbehalten) Einen aktuellen Kalender finden Sie
unter geso.de und alle Details in der CiO-App.

Sie erreichen uns unter: 02762 97 62-0 oder info@gcso.de



OEHM OPTIK

WIR BERATEN
WIE
EIN FREUND!

Kolner Stralte 156 T 02735-77520 oehmoptik.de
57290 Neunkirchen  F 02735-7752111 info@oehmoptik.de



